Description

Selon les spécifications de

04000AB Motor Oil TOW-30 Extra High Performance

Truck Fuel Economy
Version du document: 30 aug. 2020

Cette huile moteur diesel extra haute performance (ACEA E9) a été spécialement
développée pour utilisation dans les moteurs modernes & haut rendement et faibles
émissions des véhicules commerciaux selon les normes d’émission Euro 4, Euro 5 et Euro
6 et offre en outre une excellente protection pour les autres moteurs diesel.

ACEAE7 / E9

API Cl-4 / Cl-4+ / CJ-4 / CK-4
Caterpillar ECF-2 / ECF-3

Cummins CES 20081 / CES 20086
Detroit Diesel 93K218 / 93K222
Deutz DQC IlI-10 LA

Ford M2C171-F1

JASO DH-2

MAN M 3575 / M 3775
MB-Approval 228.31

MTU Type 2.1

Mack EO-O Premium Plus / EO-S 4.5
Renault RLD-3 / RLD-4

Volvo VDS-3 / VDS-4 / VDS-4.5

Page 1/2

MPM International Oil Company B.V. Cyclotronweg 1 2629 HN  Delft
Numéro de fax: +31 (0) 15/ 251.40.31  info@mpmoil.nl  www.mpmoil.nl



Unités d'emballage

Analyses standard

ART. N°

04001AB
04005AB
04020AB
04060AB
04205AB
04999AB
PO4000AB

TEST
Viscosity

Density & 15 °Celsius

VOLUME

1L
51
201L
60 L
205 L
1000 L
1L

Kinematic Viscosity & 40 °Celsius
Kinematic Viscosity & 100 °Celsius

Viscosity Index
Flashpoint
Pourpoint

Total Base Number

Sulphated Ash

These characteristics are typical of current production. Variations in these characteristics

may occur.
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ARTICLES PAR
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VALEUR

T0W-30
0.857
79.4
11.7
139
226
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ARTICLES PAR
PALETTE

450
112
30
12
2

kg/I
mm2/s
mm2/s

°C
°C
mgKOH/g

mass%
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